
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
PORTARIA 223/2020 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 31 de janeiro de 2020

A REITORA  SUBSTITUTA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, designada pela Portaria IFMT nº 877, de
20.04.2017, e considerando o Capítulo V, Seção I da IN MPDG/SG nº 05/2017 e o processo nº 23751.000737.2019-53.

RESOLVE:
I - Designar os servidores abaixo relacionados para fazerem parte da fiscalização do Contrato Nº

09/2020 firmado entre o INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -
Reitoria e o fornecedor KANEKO FILHO TRANSPORTES E TURISMO LTDA. (CNPJ nº 11.061.776/0001-38), que tem por
objeto a contratação de serviços de transportes de pessoas, bens e materiais (cargas) em viagens municipais,
intermunicipais e interestaduais que serão prestados nos IFMT Reitoria e Campi Avançados, nas condições
estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital.

Unidade Função  Titular Substituto

   DMT    Fiscal Técnico Elvis Carvalho da Conceição 
(2401394)

Soldane Lino de Oliveira
Junior ( 2639867)

LRV Fiscal Técnico Tatiana Leal da Costa
(1146322)

Tatiane Franciely Chupel
(2323488)

SNP Fiscal Técnico Denis Marques Ferreira 
(3012154)

Roney Soares do
Nascimento(2999030)

RTR Fiscal Técnico Mychel Wheverardo Araujo
Pessoa (1789310)

Sebastiao Henrique do
Nascimento (1096316)

RTR
 Gestor de
Execução

do Contrato
Filipe Meirelles Goncalves de

Freitas (1756025)
Thiago Costa Campos

(1584787)

II -  Os substitutos atuarão nas ausências, impedimentos eventuais e regulamentares dos seus respectivos
titulares.

III -  Esta portaria entra em vigor nesta data.

Gláucia Mara de Barros
Reitora Substituta no Exercício da Reitoria do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Portaria IFMT nº 887, de 20/04/2017




	Documento assinado eletronicamente por:

